FLANSCHHEIZKÖRPER
für die effiziente Erwärmung von Wasser
im Leistungsbereich von 10 bis 320kW
Kompromisslose Qualität
Hohe Leistungsdichte
Abrufbare Konstruktionsdatensätze
SSFHK-SERIE

Eintauch-
tiefe
Flansch-
größe
Anzahl
RHK
Anschluss-
kasten
Gewicht
ca.
Preise in € Artikel-Nr.
Steuerung
Artikel-Nr.
Durchlaufrohr
kW mm mm kg 1 Stk. 2 Stk. 3 Stk.
180001 10 1 800 DN50 3 200 x 120 9 1.425,- 1.241,- 1.180,- 104087 180001-SSDR
180002 12 1 950 DN50 3 200 x 120 9 1.451,- 1.267,- 1.204,- 103581 180002-SSDR
180003 15 1 1150 DN50 3 200 x 120 10 1.505,- 1.321,- 1.260,- 103581 180003-SSDR
180004 20 1 1500 DN50 3 200 x 120 11 1.560,- 1.376,- 1.314,- 104088 180004-SSDR
180005 20 1 800 DN65 6 200 x 120 12 1.592,- 1.418,- 1.359,- 104088 180005-SSDR
180006 24 1 950 DN65 6 200 x 120 13 1.632,- 1.458,- 1.400,- 104088 180006-SSDR
180007 30 1 1150 DN65 6 200 x 120 14 1.701,- 1.515,- 1.453,- 104069 180007-SSDR
180008 36 1 950 DN100 9 200 x 120 17 1.879,- 1.692,- 1.630,- 104069 180008-SSDR
180009 40 1 1500 DN65 6 200 x 120 16 1.831,- 1.645,- 1.583,- 104069 180009-SSDR
180010 40 2 800 DN100 12 200 x 120 21 2.049,- 1.860,- 1.797,- 115482 180010-SSDR
180011 45 1 1150 DN100 9 200 x 120 22 2.021,- 1.834,- 1.771,- 104070 180011-SSDR
180012 48 1 950 DN100 12 200 x 120 22 2.072,- 1.883,- 1.821,- 104070 180012-SSDR
180013 60 1 1500 DN100 9 200 x 120 25 2.159,- 1.972,- 1.910,- 104090 180013-SSDR
180014 60 2 1150 DN100 12 200 x 120 25 2.222,- 2.033,- 1.970,- 110062 180014-SSDR
180015 60 2 800 DN125 18 200 x 120 28 2.450,- 2.258,- 2.194,- 110062 180015-SSDR
180016 72 2 950 DN125 18 300 x 120 30 2.596,- 2.403,- 2.339,- 110062 180016-SSDR
180017 80 2 1500 DN100 12 300 x 120 29 2.462,- 2.272,- 2.209,- 110062 180017-SSDR
180018 80 4 800 DN150 24 300x 120 41 3.160,- 2.934,- 2.859,- 115484 180018-SSDR
180019 90 2 1150 DN125 18 300 x 120 39 2.821,- 2.628,- 2.563,- 110063 180019-SSDR
180020 96 2 950 DN150 24 300 x 120 43 3.065,- 2.840,- 2.765,- 110063 180020-SSDR
180021 100 2 800 DN150 30 300 x 120 44 3.273,- 3.046,- 2.970,- 110063 180021-SSDR
180022 120 1 1500 DN125 18 300 x 120 44 3.103,- 2.909,- 2.844,- 104091 180022-SSDR
180023 120 2 1150 DN150 24 380 x 210 51 3.289,- 3.064,- 2.989,- 115485 180023-SSDR
180024 120 5 950 DN150 30 380 x 210 51 3.553,- 3.323,- 3.246,- 115220 180024-SSDR
180025 120 4 800 DN200 36 380 x 210 55 3.921,- 3.661,- 3.574,- 115221 180025-SSDR
180026 144 1 950 DN200 36 380 x 210 56 4.056,- 3.796,- 3.709,- 104091 180026-SSDR
180027 150 1 1150 DN150 30 300 x 120 51 3.688,- 3.461,- 3.385,- 104091 180027-SSDR
180028 160 1 1500 DN150 24 380 x 210 53 3.674,- 3.448,- 3.373,- 105520 180028-SSDR
180029 160 4 800 DN200 48 380 x 210 63 4.667,- 4.399,- 4.310,- 115222 180029-SSDR
180030 180 1 1150 DN200 36 380 x 210 62 4.330,- 4.069,- 3.982,- 104092 180030-SSDR
180031 192 1 950 DN200 48 380 x 210 65 4.663,- 4.398,- 4.309,- 104092 180031-SSDR
180032 200 1 1500 DN150 30 380 x 210 59 4.273,- 4.040,- 3.962,- 104092 180032-SSDR
180033 240 6 1500 DN200 36 500 x 210 90 5.314,- 5.046,- 4.957,- 115223 180033-SSDR
180034 240 1 1150 DN200 48 380 x 210 81 5.064,- 4.797,- 4.708,- 106179 180034-SSDR
180035 320 8 1500 DN200 48 500 x 210 111 6.082,- 5.811,- 5.721,- 115224 180035-SSDR
Anschluss-
kasten Eintauchtiefe (mm)
A
ns